
 

Департамент образования и науки Тюменской области 
 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  
«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса»  

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 
 

ПРИКАЗ 

29 августа 2025 г                                                                    № 57-кБ/р  

г. Тюмень 

программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих 

О зачислении в состав студентов  

  В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленным 
протоколом 

Приказываю: 

I. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число обучающихся первого курса 

ГАПОУ ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» в 

соответствии с программой подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих очной формы обучения: 

1) Ильяш Дмитрий Сергеевич - гр. ОТТ-1-25м-3,2000. 

2) Гольский Никита Валерьевич - гр. ОТТ-1-25м-3,5714. 

3) Гофман Анастасия Павловна - гр. ОТТ-1-25м-3,500. 

4) Платонов Данил Юрьевич - гр. ПМА-1-25в-3,2857. 

5) Ашуров Азиз Мухторович - гр. ПСК-1-25м-3,5000. 

6) Еманаков Андрей Константинович - гр. ОТТ-1-25м-4,1429. 

7) Гадоев Некруз Джалилович - гр. ПСК-1-25м-4,200. 

8) Хамралиев Максуджон Мовсимджонович- гр. ОТТ-1-25м-4,0870. 

9) Фахрутдинов Амир Радикович - гр. ОТТ-1-25м-3,7143. 

10) Шобобон Мухаммадали Лутфуллозода гр. ОТТ-1-25м-3,9231. 

11) Кожевников Умар Ахмедович - гр. ПМА-2-25в - 3,2667. 

 

II.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно – производственной работе Н.Ф.Борзенко. 

 

Директор                                                                                           В.Н.Тамочкин  



 

 


